



## K3 Ejendomme ApS

Vinkelvej 8  
2950 Vedbæk  
CVR-nr. 28898134

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.05.2020

---

**Brian Schou**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

K3 Ejendomme ApS

Vinkelvej 8

2950 Vedbæk

CVR-nr.: 28898134

Stiftelsesdato: 20.07.2005

Hjemsted: Vedbæk

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Brian Bjerg Schou

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Kundeansvarlig partner : Bjørn Winkler Jakobsen

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har, i lighed med sidste år, været at besidde og administrere fast ejendom og ejendomsudvikling.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 1.803 t.kr., hvilket ledelsen anses som forventet.

Ledelsen forventer positivt resultat det kommende år.

Pr. 31 december 2019 udgør egenkapitalen 13.322 t.kr.

Selskabet har i 2019 anlagt sag mod en totalentreprenør, idet selskabet ikke fandt at de af totalentreprenøren fremsatte krav var berettigede. Retten i Holstebro har i marts 2020 afsagt kendelse, hvor selskabets påstande kun delvist er imødekommet. Konsekvenserne af rettens afgørelse er i overensstemmelse med reglerne i årsregnskabsloven indarbejdet i årsrapporten for 2019. Selskabets ledelse er uenige i rettens afgørelse og har anket denne til landsretten.

## Begivenheder efter balancedagen

Udover ovenstående er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(1.241.438)</b>	<b>8.179.658</b>
Personaleomkostninger	1	(986.076)	(866.454)
Af- og nedskrivninger		(2.634)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(2.230.148)</b>	<b>7.313.204</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		508.183	479.687
Andre finansielle omkostninger	2	(81.389)	(369.046)
<b>Resultat før dagsværdireguleringer og skat</b>		<b>(1.803.354)</b>	<b>7.423.845</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	2.872.866
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.803.354)</b>	<b>10.296.711</b>
Skat af årets resultat	3	0	(2.176.260)
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.803.354)</b>	<b>8.120.451</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(1.803.354)	8.120.451
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(1.803.354)</b>	<b>8.120.451</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.786	0
Indretning af lejede lokaler		31.294	31.294
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>76.080</b>	<b>31.294</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	3.655.082
Deposita		30.860	23.926
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>30.860</b>	<b>3.679.008</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>106.940</b>	<b>3.710.302</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	0	460.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.814.497	15.730.407
Andre tilgodehavender		800.000	6.839
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	130.232
Periodeafgrænsningsposter		96.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>15.710.497</b>	<b>16.327.478</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>251.768</b>	<b>370.058</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>15.962.265</b>	<b>16.697.536</b>
<b>Aktiver</b>		<b>16.069.205</b>	<b>20.407.838</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	7	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		13.197.464	15.000.818
<b>Egenkapital</b>		<b>13.322.464</b>	<b>15.125.818</b>
Andre hensatte forpligtelser	8	594.945	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>594.945</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.480	367.365
Gæld til tilknyttede virksomheder		71.592	71.592
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.675.204	1.630.532
Skyldig selskabsskat		0	2.214.100
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	130.232
Anden gæld		366.520	868.199
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.151.796</b>	<b>5.282.020</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.151.796</b>	<b>5.282.020</b>
<b>Passiver</b>		<b>16.069.205</b>	<b>20.407.838</b>
Eventualforpligtelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	15.000.818	15.125.818
Årets resultat	0	(1.803.354)	(1.803.354)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>13.197.464</b>	<b>13.322.464</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	909.525	805.963
Pensioner	55.000	0
Andre omkostninger til social sikring	6.498	7.312
Andre personaleomkostninger	15.053	53.179
	<b>986.076</b>	<b>866.454</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>2</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	78.531	79.326
Renteomkostninger i øvrigt	2.858	289.656
Valutakursreguleringer	0	64
	<b>81.389</b>	<b>369.046</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	2.214.100
Ændring af udskudt skat	0	(37.840)
	<b>0</b>	<b>2.176.260</b>

## 4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	0	31.294
Tilgange	47.420	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>47.420</b>	<b>31.294</b>
Årets afskrivninger	(2.634)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.634)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>44.786</b>	<b>31.294</b>

## 5 Finansielle aktiver

	<b>Deposita kr.</b>
Kostpris primo	23.926
Tilgange	6.934
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>30.860</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>30.860</b>

## 6 Igangværende arbejder for fremmed regning

	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	460.000
	<b>0</b>	<b>460.000</b>

Igangværende arbejder for fremmed regning vedrører ejendomsprojekt som pr. balancetidspunktet ikke er afsluttet.

## 7 Virksomhedskapital

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
Anparter	125	1000	125.000
	<b>125</b>		<b>125.000</b>

Der har ikke været ændringer til virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

## 8 Andre hensatte forpligtelser

Selskabet har i 2019 anlagt sag mod en totalentreprenør, idet selskabet ikke fandt at de af totalentreprenøren fremsatte krav var berettigede. Retten i Holstebro har i marts 2020 afsagt kendelse, hvor selskabets påstande kun delvist er imødekommet. Konsekvenserne af rettens afgørelse er i overensstemmelse med reglerne i årsregnskabsloven indarbejdet i årsrapporten for 2019. Selskabets ledelse er uenige i rettens afgørelse og har anket denne til landsretten.

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med K3 Finans ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har som omtalt i ledelsesberetningen anket kendelsen ved byretten til landsretten. Det er en procesmæssig risiko forbundet med sagens afgørelse ved landsretten, men selskabets ledelse forventer ikke, at sagen vil have negative økonomiske konsekvenser for selskabet.
